

# **Holmbeck Facility ApS**

**CVR-nr.: 38526936**

Blågårdsparken 13  
2670 Greve

Årsrapport  
1. marts 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2022**

---

**Axel Holmbeck**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holmbeck Facility ApS  
Blågårdsparken 13  
2670 Greve

CVR-nr:              38526936  
Regnskabsår:      01/03/2021 - 28/02/2022

## Ledelsesberetning

Året 2020/21, selskabets tredje regnskabsår, har været tilfredsstillende.

Det forventes derfor at udviklingen i det kommende år vil fortsætte positivt.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>689.121</b>	<b>853.180</b>
Personaleomkostninger	1	-539.790	-684.840
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>149.331</b>	<b>168.340</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-501	-812
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>148.830</b>	<b>167.528</b>
Skat af årets resultat		-37.208	-35.737
<b>Årets resultat</b>		<b>111.622</b>	<b>131.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		111.622	131.791
<b>I alt</b>		<b>111.622</b>	<b>131.791</b>

## Balance 28. februar 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Kontraktlige aktiver		kr. 8.505	kr. 8.505
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.505</b>	<b>8.505</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.505</b>	<b>8.505</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.065	74.807
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>189.065</b>	<b>74.807</b>
Likvide beholdninger		404.762	591.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>593.827</b>	<b>666.665</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>602.332</b>	<b>675.170</b>

## Balance 28. februar 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		243.210	131.588
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>293.210</b>	<b>181.588</b>
Kontraktlige forpligtelser			63.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>63.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.134	35.500
Skyldig selskabsskat		53.859	
Skyldig moms og afgifter		130.307	248.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.822	145.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>309.122</b>	<b>429.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>309.122</b>	<b>493.582</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>602.332</b>	<b>675.170</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	663.824	529.739
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.016	10.051
	<u>684.840</u>	<u>539.790</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret